MUNICIPIO DE GENERAL ZUAZUA, NUEVO LEÓN, PARA LA 

DESINCORPORACIÓN Y POSTERIOR DONACIÓN DE UN INMUEBLE 

MUNICIPAL DEL DOMINIO PÚBLICO, UBICADO EN LAS CALLES AVENIDA 

DEL PASEO DE LAS PALMAS Y AVENIDA DE LA MONARQUÍA, DEL 

FRACCIONAMIENTO REAL DE PALMA, LOTE 1-UNO, MANZANA 159- 

CIENTO CINCUENTA Y NUEVE, CON UNA SUPERFICIE TOTAL DE 8,005 M2, 

A FAVOR DE LA INSTITUCIÓN PRO SUPERACIÓN FAMILIAR NEOLONESA, 

ASOCIACIÓN CIVIL, PARA LA CONSTRUCCIÓN DE UNA CLÍNICA DE 

SERVICIOS MÉDICOS QUIRÚRGICOS. ACORDÁNDOSE QUE ES DE 

APROBARSE. INTERVINO A FAVOR EL DIP.